О проведении очередного

заседания Думы Суксунского

городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского

округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 25.03.2021

начало заседания – 15 часов.

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ

очередного заседания Думы Суксунского городского округа

1 О внесении изменений в Устав Суксунского городского округа Пермского края

2 Об утверждении Правил землепользования и застройки Суксунского городского

округа Пермского края

3 О внесении изменений в Решение Думы Суксунского городского округа от

17.12.2020 № 168 «О бюджете Суксунского городского округа на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов»

4 Об установлении границы территории, на которой осуществляется территори-

альное общественное самоуправление «ЗОРЕНЬКА»

5 Об утверждении Порядка назначения и проведения собрания или конференции

граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных

проектов на территории Суксунского городского округа

6 Об утверждении Порядка определения части территории Суксунского город-

ского округа, на которой могут реализовываться инициативные проекты

7 Об Утверждении Порядка формирования и деятельности муниципальной кон-

курсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

на территории Суксунского городского округа

Дума

Суксунского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________      № ______________

18.03.2021 4

2

8 Об утверждении отчетных материалов Думы Суксунского городского округа за

2020 год

9 О результатах деятельности Контрольно-счетной палаты Суксунского городско-

го округа Пермского края за 2020 год

10 О планах работы по благоустройству территории Суксунского городского окру-

га на 2021 год

11 Итоги деятельности работы Комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав за 2020 год и планы на 2021 год

12 Разное

Председатель Думы                                                                                 Н.Ф. Коряков